
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/200/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579, 1948 z 2017r. poz. 730, 935) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 23.107.085,50 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 21170181,50 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.936.904,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 23.265.120,10 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 20.152.310,10 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.112.810,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej 

w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 

2017 rok – Plan finansowy dochodów na zadania zlecone – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok – Plan 

finansowy wydatków na zadania zlecone – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2839



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/200/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 532 260,62 0,00 1 532 260,62 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 354 904,00 0,00 1 354 904,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 354 904,00 - 1 354 904,00 0,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 1 354 904,00 1 354 904,00 

      

Razem: 23 107 085,50 0,00 23 107 085,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2839



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/200/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 694 355,62 0,00 1 694 355,62 

 01041  
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
1 511 199,00 0,00 1 511 199,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
957 295,00 - 957 295,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 957 295,00 957 295,00 

600   Transport i łączność 1 286 296,00 28 000,00 1 314 296,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 086 296,00 28 000,00 1 114 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 6 000,00 37 900,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
990 696,00 22 000,00 1 012 696,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 370,00 - 22 000,00 67 370,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
89 370,00 - 22 000,00 67 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 970,00 - 22 000,00 41 970,00 

750   Administracja publiczna 2 304 611,60 - 4 000,00 2 300 611,60 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 966 106,00 - 4 000,00 1 962 106,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 155,00 - 4 000,00 20 155,00 

757   Obsługa długu publicznego 305 000,00 - 37 000,00 268 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

305 000,00 - 37 000,00 268 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

305 000,00 - 37 000,00 268 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 900 876,19 14 000,00 5 914 876,19 

 80104  Przedszkola 1 117 728,00 19 000,00 1 136 728,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

10 000,00 19 000,00 29 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 513 400,00 17 000,00 1 530 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 700,00 17 000,00 362 700,00 

  4260 Zakup energii 178 000,00 10 000,00 188 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 165 700,00 7 000,00 172 700,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
750 095,00 4 000,00 754 095,00 

 92195  Pozostała działalność 24 100,00 4 000,00 28 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

       

Razem: 23 265 120,10 0,00 23 265 120,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2839



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/200/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 536,37 66 820,25 177 356,62 

 01095  Pozostała działalność 110 536,37 66 820,25 177 356,62 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

110 536,37 66 820,25 177 356,62 

750   Administracja publiczna 60 094,00 53 507,00 113 601,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 094,00 53 507,00 113 601,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

60 094,00 53 507,00 113 601,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 042,00 0,00 2 042,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 042,00 0,00 2 042,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

2 042,00 0,00 2 042,00 

752   Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

2 500,00 0,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 60 297,19 60 297,19 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 46 972,62 46 972,62 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

0,00 46 972,62 46 972,62 

 80110  Gimnazja 0,00 13 324,57 13 324,57 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

0,00 13 324,57 13 324,57 

852   Pomoc społeczna 64 688,88 6 300,81 70 989,69 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 2 161,00 61 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2839



opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

59 000,00 2 161,00 61 161,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 446,88 - 144,19 1 302,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

1 446,88 - 144,19 1 302,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 242,00 4 284,00 8 526,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

4 242,00 4 284,00 8 526,00 

855   Rodzina 5 911 014,00 379 362,00 6 290 376,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 970 000,00 401 190,00 3 371 190,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 970 000,00 401 190,00 3 371 190,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 936 880,00 - 25 964,00 2 910 916,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

2 936 880,00 - 25 964,00 2 910 916,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 16,00 30,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

14,00 16,00 30,00 

 85595  Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 8 240,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym) ustawami 

4 120,00 4 120,00 8 240,00 

 
     

  
6 150 875,25 566 287,25 6 717 162,50 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2839



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/200/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 536,37 66 820,25 177 356,62 

 01095  Pozostała działalność 110 536,37 66 820,25 177 356,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 167,38 1 310,20 3 477,58 

  4430 Różne opłaty i składki 108 368,99 65 510,05 173 879,04 

750   Administracja publiczna 60 094,00 53 507,00 113 601,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 094,00 53 507,00 113 601,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 392,00 45 800,00 86 192,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 6 200,00 18 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 702,00 1 507,00 4 209,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 042,00 0,00 2 042,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 042,00 0,00 2 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,00 0,00 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00 0,00 1 090,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 60 297,19 60 297,19 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 46 972,62 46 972,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 46 972,62 46 972,62 

 80110  Gimnazja 0,00 13 324,57 13 324,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 324,57 13 324,57 

852   Pomoc społeczna 64 688,88 6 300,81 70 989,69 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

59 000,00 2 161,00 61 161,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 2 161,00 61 161,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 446,88 - 144,19 1 302,69 

  3110 Świadczenia społeczne 1 446,88 - 144,19 1 302,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 242,00 4 284,00 8 526,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 242,00 4 158,00 8 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,00 126,00 

855   Rodzina 5 911 014,00 379 362,00 6 290 376,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 970 000,00 401 190,00 3 371 190,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 925 562,00 395 173,00 3 320 735,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 364,00 5 897,00 31 261,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 300,00 1 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 428,00 100,00 4 528,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 622,00 320,00 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 830,00 1 393,00 7 223,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 994,00 3 494,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 494,00 - 4 494,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 1 000,00 107,00 1 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2839



członkami korpusu służby cywilnej 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 936 880,00 - 25 964,00 2 910 916,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 641 365,00 - 25 309,00 2 616 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 060,00 - 655,00 58 405,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 836,00 0,00 220 836,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 620,00 0,00 1 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 499,00 1 000,00 3 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 16,00 30,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11,00 - 11,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 - 2,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - 1,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00 

 85595  Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 8 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 120,00 3 880,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00 

 
     

  
6 150 875,25 566 287,25 6 717 162,50 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2839


		2017-12-29T13:51:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




